cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die uno atque vicesimo mensis Maii, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus Nostri 

secundo. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
S. R. E. Cancellarius 8. C. de Prop. Fide Pro-Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane, tai., vol CUI, n. 56. 
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V 

SEGOBRICENSIS 
(SEGOBRICENSIS - CASTELLIONENSIS) 

Dioecesi Segobricensi « Castellionensis » denominatio adiungitur atque 
in urbe Castellione concathedrali» aedes constituitur. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Illas in Ecclesia catholica urbes, quae vel ob loci opportunitatem 

incolarumque frequentiam et opes, vel etiam ob antiquissimam rerum 

gestar um gloriam pro fide tuenda, vel praesertim ob civium religiosa 

incepta longo iam tempore nitent, dignas sane aestimamus quae, iustis 

tributis honoribus, factis privilegiis et iuribus celebrentur. Quod qui

dem in maiorem Dei gloriam verti et largiores inde christianae vitae 

fructus percipi posse apud omnes constat. Cum propterea venerabilis 

Frater Hildebrandus Antoniutti, Archiepiscopus titulo Synnadensis in 

Phrygia et in Hispania Apostolicus Nuntius, ab hac Apostolica Sede 

postulavisset ut cathedrali Sedi Segobricensi appellatio Castellionensis 

iungeretur itemque clarae urbi vulgo «Castellón de la Plana» conca-

thedralis aedes daretur, id Nos opportunum esse censentes, post audi

tum venerabilem Fratrem Iosephum Pont et Gol, Episcopum Segobri-

censem, eorum consensum supplentes qui hac super re aliquid iuris ha